
Cod. 9942035.01 rev.00

BZ07



Cod. 9942035.01 2 rev.00

 BEZZERA
   dal 1901

Tav. 01Mod. BZ07

POS DESCRIZIONE CODICE RIFERIMENTO

1 ASSY TELAIO DE BZ07 5964589 -
1 ASSY TELAIO DE BZ07 CON MANOMETRO DOPPIA SCALA 5964589.01 -
1 ASSY TELAIO PM BZ07 5964587 -
1 ASSY TELAIO PM BZ07 CON MANOMETRO DOPPIA SCALA 5964587.01 -
2 TARGA "BEZZERA"RESINATO 116X65 5522065 -
3 PIEDINO M10 D40X46 7474218 -
5 BUSSOLA D10XD4.2 SVASATA H6 OT 5220818 -
6 VITE TPS M4X10 DIN963 A2 7817004 -
7 COMP.SUPPORTO SERBATOIO CLA01 5963068 -
8 VITE TCEI M4X12 UNI5931 A2 7816002 -
9 GRIGLIA SCALDATAZZE BZ07 BA 5074621LW -
10 COMP.CARR.CLA01 INOXLUC 5344031 -
11 PIEDINO QUADRO 12,7 H5,8 ADES.NERO 7474217 -
12 BACINELLA SCARICO 5340510 -
13 GRIGLIA DI SCARICO 5074622LW -
14 SERBATOIO 3 LITRI (S9942Z) 7373003 -
15 COPERCHIO VASCHETTA 5073020LW -
16 PROTEZ.RESISTENZA 5373102 -



Cod. 9942035.01 3 rev.00

 BEZZERA
   dal 1901

Tav. 01Mod. BZ07

14

15

8

3
1

8

8
10

5
6

2

12

TAV.06

13

16 8

TAV.06A

11

9

7

8



Cod. 9942035.01 4 rev.00

Mod. BZ07
 BEZZERA
   dal 1901

Tav. 02 fino al 06.07.08

POS DESCRIZIONE CODICE RIFERIMENTO

1 CORPO VALV.SURPRESS.MIGNON 5283041 -
2 GUARNIZ.OR 105 VITON 7496018 -
3 PORTAGUARNIZ.VALVOLA SURPRESS. 5224615 -
4 MOLLA TARATA D1.1 H32 AISI302 5471506.01 -
5 MOLLA TARATA D0.45 H22 AISI302 5471505 -
6 RACC.M12 H26.5 OT 5302017 -
7 GUARNIZ.D8X4 EPT 70SH 5493001 -
8 PORTAGUARNIZ.CODOLO D5.3 OT 5224609 -
9 DISTANZIALE D16X12.2 H6.7 OT 5222201 -
10 RACC.M12X1/8"G ES16 H29 OT 5302016 -
11 ASSY VALV.SURPR.BZ99/BZ02 5965036.01 -
12 DADO 1/8"G H3 OT 5221844 -
13 RACCORDO A TEE SERTO 7304514 -
14 RONDELLA D10X14X0.7 AISI304 5999907 -
15 VALVOLA AUTOINNESCO S2 1/8"G (FINO AL 23/05/08) 7452512 -
15 VALVOLA AUTOINNESCO (DAL 24/05/08) 7452513 -
17 RACC.SERTO GOMITO 1/8"G MF OT 7304507 -
19 RACC.GOMITO M12X1/8"G OT 5301504 -
20 ELETTROPILOTA SIRAI L/A TENUTA EPDM(Z) 7703009 -
21 BOBINA EV.220/230V PARKER PICCOLA 7630328 -
21 BOBINA EV.110/120V PARKER PICCOLA 7630327 -
21 BOBINA EV.240V PARKER PICCOLA 7630329 -
21 BOBINA ELETTROVALVOLA 220/230V SIRAI 7630303 -
21 BOBINA ELETTROVALVOLA 110V SIRAI 7630301 -
21 BOBINA ELETTROVALVOLA 240V SIRAI 7630304 -
22 EV.L/A PARKER 230V TENUTA VITON 7702310 -
22 EV.L/A PARKER 115V TENUTA VITON 7701111 -
22 EV.L/A PARKER 240V TENUTA VITON 7702409 -
23 TUBO SIL.D8X5 L=200 (FINO AL 23/05/08) 5194586 -
23 TUBO SIL.D6X4 L=200 (DAL 24/05/08) 5194571 -
24 RACC."Y" FORO D2.7 7303033 -
25 TUBO SIL.D6X4 L=300 5194548 -
26 TUBO SIL.D6X4 L=150 5194581 -
27 TUBO CARICO CALDAIA 5162303LL -



Cod. 9942035.01 5 rev.00

Mod. BZ07
 BEZZERA
   dal 1901

Tav. 02 fino al 06.07.08

21

20

27

TAV.04

7

10

4
9

8

3
2
1 11

5

6

TAV.04A

TAV.05A

25

24

23
12

12
14

19

22

15
17

TAV.05

TAV.05A
TAV.05

13 26



Cod. 9942035.01 6 rev.00

Mod. BZ07
 BEZZERA
   dal 1901

Tav. 02 dal 07.07.08

POS DESCRIZIONE CODICE RIFERIMENTO

1 CORPO VALV.SURPRESS.MIGNON 5283041 -
2 GUARNIZ.OR 105 VITON 7496018 -
3 PORTAGUARNIZ.VALVOLA SURPRESS. 5224615 -
4 MOLLA TARATA D1.1 H32 AISI302 5471506.01 -
5 MOLLA TARATA D0.45 H22 AISI302 5471505 -
6 RACC.M12 H26.5 OT 5302017 -
7 GUARNIZ.D8X4 EPT 70SH 5493001 -
8 PORTAGUARNIZ.CODOLO D5.3 OT 5224609 -
9 DISTANZIALE D16X12.2 H6.7 OT 5222201 -
10 RACC.M12X1/8"G ES16 H29 OT 5302016 -
11 ASSY VALV.SURPR.BZ99/BZ02 5965036.01 -
12 DADO 1/8"G H3 OT 5221844 -
13 RACCORDO A TEE SERTO 7304514 -
14 GUARNIZ.OR 105 VITON 7496018 -
15 VALVOLA AUTOINNESCO S2 1/8"G 7452512 -
16 GUARNIZIONE OR D7.2X1.9 NBR 70SH 7496085 -
17 RACC.SERTO GOMITO 1/8"G MF OT 7304507 -
18 RACCORDO 1/8"G MF 5225411 -
19 RACC.GOMITO M12X1/8"G OT 5301504 -
20 ELETTROPILOTA SIRAI L/A TENUTA EPDM(Z) 7703009 -
21 BOBINA EV.220/230V PARKER PICCOLA 7630328 -
21 BOBINA EV.110/120V PARKER PICCOLA 7630327 -
21 BOBINA EV.240V PARKER PICCOLA 7630329 -
21 BOBINA ELETTROVALVOLA 220/230V SIRAI 7630303 -
21 BOBINA ELETTROVALVOLA 110V SIRAI 7630301 -
21 BOBINA ELETTROVALVOLA 240V SIRAI 7630304 -
22 EV.L/A PARKER 230V TENUTA VITON 7702310 -
22 EV.L/A PARKER 115V TENUTA VITON 7701111 -
22 EV.L/A PARKER 240V TENUTA VITON 7702409 -
23 TUBO SIL.D8X5 L=200 5194586 -
24 RACC."Y" FORO D2.7 7303033 -
25 TUBO SIL.D6X4 L=300 5194548 -
26 TUBO SIL.D6X4 L=150 5194581 -
27 TUBO CARICO CALDAIA 5162303LL -



Cod. 9942035.01 7 rev.00

Mod. BZ07
 BEZZERA
   dal 1901

Tav. 02 dal 07.07.08

TAV.05A
TAV.05

13

26

18

14

19

22

21

20

27

TAV.04

TAV.05A

25

24

23

12

7

10

4
9

8

3

2
1 11

5

6

TAV.04

15

17
TAV.05

16



Cod. 9942035.01 8 rev.00

Mod. BZ07
 BEZZERA
   dal 1901

Tav. 03

POS DESCRIZIONE CODICE RIFERIMENTO

1 POMELLO ELESA I.622/40-M8 NERO 7371511.01 -
2 GHIERA 3/8"G H17 5222823EC -
3 SNODO M8 INOX 5225608 -
4 ALBERO D12X47 AISI303 LUCIDATO 5260203DL -
5 MOLLA D8 H17 AISI302 5471513 -
6 ROSETTA D11 H1.5 OT 5221837 -
7 GUARNIZ.D12X5X6 PTFE GRAFITATO 5494004 -
8 DADO 3/8"G ES.22X5 5221826EC -
9 CORPO RUBINETTO OT 5283047EC -
10 GUARNIZ.D11X4X4 EPT 70 (C6) 5496042 -
11 PORTAGUARNIZ.D12X12 OT 5224603 -
12 ASSY RUBINETTO 5964069 -
13 RACCORDO M14XM13 H26 5225410 -
14 ASSY TUBO ACQUA 5966548 -
15 GUARNIZ.OR 115 EP856 7496073 -
16 MOLLA PER SNODO 5471532 -
17 SCODELLINO PER SNODO OT 5220606 -
18 DADO 3/8"G SNODO EXTRALUC/CROM 5221872EC -
19 GUARNIZ.OR 115 EP856 7496073 -
20 TUBO ACQUA D14 H44 OT CROM 5225607CM -
21 GUARNIZ.OR 108 VITON 7496003 -
22 TERMINALE ACQUA D23.5X18 OT CROM 5226610CM -
23 GUARNIZ.D20.5X15 H2 NBR 70SH 5493003 -
24 TERMINALE TUBO ACQUA M22 CROMATO 5226601CM -
25 TUBO VAPORE MOD01 TERM.4 FORI 7479958 -
26 ISOL.TUBO VAPORE INOX MOD01 7371003 -
27 GUARNIZ.OR D4,5X1,5 NBR70 7496083 -
28 TERMINALE VAPORE 4 FORI 7305010 -
29 TERMINALE VAPORE ACCIAIO 2 FORI 5226601 -
30 TUBO VAPORE MOD01 TERM.2 FORI 7479975 -
31 DADO 3/8"G SNODO EXTRALUC/CROM 5221872EC -
32 GUARNIZ.OR 115 EP856 7496073 -
33 RESISTENZA A CARTUCCIA 230V 50W 5722310 -
33 RESISTENZA A CARTUCCIA 110V 50W 5722311 -
34 DADO CIECO M8 CROMATO 5221863CM -
35 VITE TCEI M8X20 UNI5931 A2 7816014 -
36 VITE TCEI M5X12 UNI5931 A2 7816001 -
37 CORPO GRUPPO EROGAZIONE 5283046CM -
38 GUARNIZ.OR 139 VITON 7496004 -
39 ANELLO AGG.VERT G.PIA CROM 5280502CM -
40 GUARN.CONICA H9.3 90SH PEROS. 7493008 -
41 PORTADOCCIA D57 H8 OT 5285501 -
42 DOCCIA D57 AISI304 5470501 -
43 VITE TPS M5X16 DIN963 A2 7817001 -
44 ASSY GRUPPO EROGAZIONE 5963548 -
45 PROTETTORE TERMICO AUT.250V 95øC 7634808 -
46 TUBO RUBINETTO VAPORE 5162301LL -
47 TUBO RUBINETTO ACQUA 5162302LL -
48 TUBO GRUPPO-ELETTROVALVOLA 5162305LL -
48 TUBO GRUPPO-ELETTROVALVOLA CON MANOMETRO DOPPIA SCALA 5162309LL -
49 RACC.SERTO 1/8"G OT 7304502 -
50 ISOLANTE 7493013 -



Cod. 9942035.01 9 rev.00

Mod. BZ07
 BEZZERA
   dal 1901

Tav. 03

9

7
6

1

4

5

17
16

15

27

28

25
26

30

29

32
31

4

8

12

10

9

11

1

2
3

13

46

15

10
11

TAV.07
48

2

3

37

39
44

38

36

34
45 33

42

40

41

43

13

TAV.07

48

TAV06A
TAV06

50

TAV.04

16

22

24
23

19

21

18

20

17

14

35

TAV.04

49

47

7

5
6

8
12



Cod. 9942035.01 10 rev.00

Mod. BZ07
 BEZZERA
   dal 1901

Tav. 04

POS DESCRIZIONE CODICE RIFERIMENTO

1 TUBO SCAMB/EV GRUPPO LI90 5162185.01LL -
2 PESCANTE D6X1 L=130 PTFE          @ 5192301 -
3 TUBO RUBINETTO ACQUA 5162302LL -
4 TUBO CARICO SCAMBIATORE BZ07 5162304LL -
5 RACC.SERTO 1/8"G OT 7304502 -
6 TUBO SCAMB.BZ99/02/35/LI90 BRILL 5329005.01BL -
7 RACC.M12X1/8"G ES15 H23 OT 5302006 -
8 GUARNIZ.D32X40 SP.3 RAME 5495007 -
10 RACCORDO 3/8"GX1/4"G FORO D 3 5302070 -
11 RACC.GOMITO M13X1/4"GC OT 5301506 -
12 TUBO RUBINETTO VAPORE 5162301LL -
13 TUBO PRESSOSTATO 5162203.01LL -
14 PRESSOSTATO XP700+C111P 230V 7433017 -
14 PRESSOSTATO XP700+C111P 110V 7433016 -
15 FASCETTA 2.4 PLASTICA 7611504 -
16 CAPILL.1,27X2,51X500 1/8"-M12X1 7400901 -
17 TUBO SIL.D6X4 L=300 5194548 -
18 RACCORDO A TEE SERTO 7304514 -
19 TUBO Ø 8x5 SILICONE L=350 5194549 -
20 FASCETTA 2.4 PLASTICA 7611504 -
21 RACC."Y" FORO D2.7 7303033 -



Cod. 9942035.01 11 rev.00

Mod. BZ07
 BEZZERA
   dal 1901

Tav. 04

TAV.06
TAV.06A

TAV.02

TAV.04A

TAV.02

TAV.03

7

2

8

6

7

TAV.07

3

5
4

2

1

16

18 13

17

15

14

12

TAV.03

10

11

TAV.05A
TAV.05

19

20

21



Cod. 9942035.01 12 rev.00

Mod. BZ07
 BEZZERA
   dal 1901

Tav. 04A

POS DESCRIZIONE CODICE RIFERIMENTO

1 TAPPO 1/4"G ES16 H13 OT 5226405 -
2 SONDA LIVELLO 1GR D3X110X6.3 5265804 -
3 RACC.M10 OT 5225205 -
4 GUAINA SONDA D8X45 FORO D3 PTFE 5192001 -
5 RACC.M10X1/4"G OT 5225209 -
6 SONDA LIVELLO D3X160X4.8 5265811 -
9 CALDAIA 5320520BL -
10 VITE TE M4X8  UNI5739 A2 7816409 -
11 GUARNIZ.OR D73X3 VITON 7496040 -
12 RESISTENZA RAME 120V-1200W 5721128 -
12 RESISTENZA RAME 220/240V-1100/1300W 5722239 -
13 VITE TE M6X14 UNI5739/DIN933 A2 7816422 -
14 ROSETTA D5X1 UNI6592 OT 7825003 -
15 PROTETTORE TERMICO MAN.250V 115øC 7634813 -
16 DADO M4 UNI5587 OT 7822603 -
18 CAVO DI TERRA 7663573 -
19 ROSETTA VENT.D4 DIN6798A A2 7814001 -
20 VITE TE M4X16 UNI5739 OT 7826402 -
21 TAPPO 1/8"G ES12 H10 FORO M4 OT 5226411 -
22 ROSETTA D5X1 UNI6592 OT 7825003 -
23 VITE TCEI M4X12 UNI5931 A2 7816002 -
24 RONDELLA D6.5X14X3 CARTON PRESPAN 7492003 -



Cod. 9942035.01 13 rev.00

Mod. BZ07
 BEZZERA
   dal 1901

Tav. 04A

5

4

6

9

19
10

21

23

24

22

14

16

15

13

TAV.01

3

18

14
13

11

12

20

4

5

PM

1

3

2

DE



Cod. 9942035.01 14 rev.00

Mod. BZ07 PM
 BEZZERA
   dal 1901

Tav. 05

POS DESCRIZIONE CODICE RIFERIMENTO

1 TUBO POMPA-ELETTROVALVOLA 5194578LL -
2 FASCETTA FILO 10086 7611516 -
4 TUBO SIL.D8X5 L=750 5194582 -
5 POMPA VIBRAZIONE EX5 230V 50HZ 7731009 -
5 POMPA VIBRAZIONE EX5 120V 60HZ 7731011 -
5 POMPA VIBRAZIONE EX5 240V 50HZ 7731014 -
6 ANTIVIBRANTE A SQUADRA 7470602 -
7 RACCORDO GOMITO 1/8"G SERTO 7303001 -
8 ROSETTA PIANA D11X5X1 FEZN 7805009 -
9 VITE TCEI M4X16 UNI5931 A2 7816004 -
10 RACC.PORTAGOMMA GOMMA 7303006 -



Cod. 9942035.01 15 rev.00

Mod. BZ07 PM
 BEZZERA
   dal 1901

Tav. 05

8

8
9

TAV02

6

6

5

10

2
9

4

TAV02
TAV04

1

7



Cod. 9942035.01 16 rev.00

Mod. BZ07 DE
 BEZZERA
   dal 1901

Tav. 05A

POS DESCRIZIONE CODICE RIFERIMENTO

1 CONTATORE VOLUMETRICO BASSA PRESS. 7431002 -
2 FASCETTA FILO 10086 7611516 -
3 TUBO SIL.D8X5 L=150 5194584 -
4 TUBO SIL.D8X5 L=750 5194582 -
5 POMPA VIBRAZIONE EX5 230V 50HZ 7731009 -
5 POMPA VIBRAZIONE EX5 120V 60HZ 7731011 -
5 POMPA VIBRAZIONE EX5 240V 50HZ 7731014 -
6 ANTIVIBRANTE A SQUADRA 7470602 -
7 RACCORDO GOMITO 1/8"G SERTO 7303001 -
8 ROSETTA PIANA D11X5X1 FEZN 7805009 -
9 VITE TCEI M4X16 UNI5931 A2 7816004 -
10 RACC.PORTAGOMMA GOMMA 7303006 -
11 TUBO POMPA-ELETTROVALVOLA 5194578LL -



Cod. 9942035.01 17 rev.00

Mod. BZ07 DE
 BEZZERA
   dal 1901

Tav. 05A

3

6

5 2

8

11

TAV02

7

2

6

9
8

4

2

1

TAV04
TAV02

10

9



Cod. 9942035.01 18 rev.00

Mod. BZ07 PM
 BEZZERA
   dal 1901

Tav. 06

POS DESCRIZIONE CODICE RIFERIMENTO

1 INTERRUTTORE BIPOLARE 7633331 -
8 LAMPADA SPIA VERDE 220/240V MIGN. 7633602 -
9 LAMPADA SPIA ARANCIO 220/240V MIGN. 7633604 -
10 MICROINTERRUTTORE G31 L 7633907 -
11 PRESSACAVO PG13.5 POLIAMMIDE 7614007 -
12 DADO PG13.5 POLIAMMIDE 7614006 -
13 CAVO H05VV-F 3X1.5 SP.SCHUKO 7555001 -
13 CAVO SJTO 3X14AWG SP.USA 125V 15A 7551001 -
13 CAVO H05VV-F 3X1 SP.AUSTR.10A 7552001 -
14 REG.LIVELLO 2S 230V 7661036R -
14 REG.LIVELLO 2S 115V 7661037R -
14 REG.LIVELLO 2S 240V 7661038R -
15 SUPPORTO REGOLATORE DI LIVELLO 5058433LW -
16 VITE TTEI M4X25 ISO 7380 A2 7819911 -
17 VITE TE M4X16 UNI5739 OT 7826402 -
18 MANOMETRO D40 2.5BAR BIANCO 7432508 -
18 MANOMETRO DOPPIA SCALA 7432524 -
19 CAPILL.1,27X2,51X500 1/8"-M12X1 7400901 -
20 FRONTALE GRUPPO PM 5074446LW -
20 FRONTALE GRUPPO PM CON MANOMETRO DOPPIA SCALA 5074450LW -
21 MORSETTO 3 CONTATTI A VITE 7612511 -
22 CAPILLARE CON MANOMETRO DOPPIA SCALA 7400902 -



Cod. 9942035.01 19 rev.00

Mod. BZ07 PM
 BEZZERA
   dal 1901

Tav. 06

TAV01

11

12

13

1

1

18

20

18

8
9

TAV04

19

17

15

14

16

17

10

TAV.01

21

18

TAV03

22



Cod. 9942035.01 20 rev.00

Mod. BZ07 DE
 BEZZERA
   dal 1901

Tav. 06A

POS DESCRIZIONE CODICE RIFERIMENTO

1 INTERR.BIPOLARE OVALE CROMATO BZ07 7633331 -
2 GUARNIZ.TASTIERA BZ07 7493014 -
3 STRIP-LINE 8 POLI 7636604 -
4 DISTANZIALE D6X8.8 5191506 -
5 DISTANZIALE M3 ES.6 H10 5222205 -
6 COPERTURA TASTIERA BZ07 7370505 -
7 PULSANTIERA 3 TASTI CROMATI 7665010 -
8 LAMPADA SPIA VERDE 220/240V MIGN. 7633602 -
9 LAMPADA SPIA ARANCIO 220/240V MIGN. 7633604 -
10 MICROINTERRUTTORE G31 L 7633907 -
11 PRESSACAVO PG13.5 POLIAMMIDE 7614007 -
12 DADO PG13.5 POLIAMMIDE 7614006 -
13 CAVO H05VV-F 3X1.5 SP.SCHUKO 7555001 -
13 CAVO SJTO 3X14AWG SP.USA 125V 15A 7551001 -
13 CAVO H05VV-F 3X1 SP.AUSTR.10A 7552001 -
14 DOSATURA EL.1GR 3S 230V GICAR NEW 7662651.01 -
14 DOSATURA EL.1GR 3S 240V GICAR NEW 7662652.01 -
14 DOSATURA EL.1GR 3S 115V GICAR NEW 7662650.01 -
15 SUPPORTO REGOLATORE DI LIVELLO 5058433LW -
16 VITE TTEI M4X25 ISO 7380 A2 7819911 -
17 VITE TE M4X16 UNI5739 OT 7826402 -
18 MANOMETRO D40 2.5BAR BIANCO 7432508 -
18 MANOMETRO DOPPIA SCALA 7432524 -
19 CAPILL.1,27X2,51X500 1/8"-M12X1 7400901 -
20 FRONTALE GRUPPO DE 5074447LW -
20 FRONTALE GRUPPO DE CON MANOMETRO DOPPIA SCALA 5074451LW -
21 MORSETTO 3 CONTATTI A VITE 7612511 -
22 CAPILLARE CON MANOMETRO DOPPIA SCALA 7400902 -



Cod. 9942035.01 21 rev.00

Mod. BZ07 DE
 BEZZERA
   dal 1901

Tav. 06A

2

TAV.01

510
16

4
7

17
4

5
6

14

3

TAV04

19

21

TAV03

22

18

15
18

1

8
9

TAV.01

13

17

12

11

20

18



Cod. 9942035.01 22 rev.00

Mod. BZ07
 BEZZERA
   dal 1901

Tav. 07

POS DESCRIZIONE CODICE RIFERIMENTO

1 GICLEUR M6X6 FORO D1.2 OT 5223005 -
2 RACC.GOMITO M12X1/8"G OT 5301504 -
3 ELETTROPILOTA SIRAI (FINO AL 24.03.08) 7703004 -
3 ELETTROPILOTA PARKER 3 VIE PICCOLA (DAL 25.03.08) 7703014 -
4 ELETTROVALVOLA 3 VIE 110V SIRAI 15 BAR (FINO AL 24.03.08) 7701105 -
4 ELETTROVALVOLA 3 VIE 220/230V SIRAI 15 BAR (FINO AL 24.03.08) 7702305 -
4 ELETTROVALVOLA 3 VIE 240V SIRAI 15 BAR (FINO AL 24.03.08) 7702404 -
4 ELETTROVALVOLA 3 VIE PARKER 115V TENUTA VITON (DAL 25.03.08) 7701112 -
4 ELETTROVALVOLA 3 VIE PARKER 230V TENUTA VITON (DAL 25.03.08) 7702311 -
4 ELETTROVALVOLA 3 VIE PARKER 240V TENUTA VITON (DAL 25.03.08) 7702410 -
5 BOBINA ELETTROVALVOLA 110V SIRAI (FINO AL 24.03.08) 7630301 -
5 BOBINA ELETTROVALVOLA 220/230V SIRAI (FINO AL 24.03.08) 7630303 -
5 BOBINA ELETTROVALVOLA 240V SIRAI (FINO AL 24.03.08) 7630304 -
5 BOBINA ELETTROVALVOLA 115V PARKER 3 VIE PICCOLA (DAL 25.03.08) 7630332 -
5 BOBINA ELETTROVALVOLA 230V PARKER 3 VIE PICCOLA (DAL 25.03.08) 7630331 -
5 BOBINA ELETTROVALVOLA 240V PARKER 3 VIE PICCOLA (DAL 25.03.08) 7630330 -
6 TUBO SCAR.GRUPPO SIL.L=320 X SIRAI (FINO AL 24.03.08) 5194560LL -
6 TUBO SCAR.GRUPPO SIL.L=320 X PARKER (DAL 25.03.08) 5194559LL -
7 DADO 1/8"G H3 OT 5221844 -
8 RACC.GOMITO 1/8"G CROM 5283018CM -
10 ROSETTA D10 UNI6592 A2 7815001 -



Cod. 9942035.01 23 rev.00

Mod. BZ07
 BEZZERA
   dal 1901

Tav. 07

2

8

TAV.01

7

10

6

1

4

TAV.04

2

5

3

TAV.03



Cod. 9942035.01 24 rev.00

Mod. BZ07
 BEZZERA
   dal 1901

Tav. 08

POS DESCRIZIONE CODICE RIFERIMENTO

1 PRESSACAFFE' ABS 5373001 -
2 MISURINO ABS 5372101 -
3 PENNELLO PER MACCH.CAFFE' STYLON 66 7990603 -
4 FILTRO 2 TAZZE 12 GRAMMI AISI304 5471007 -
5 FILTRO 1 TAZZA 6 GRAMMI AISI304 5471004 -
6 FILTRO CIECO AISI430 5471003 -
7 MOLLA D1.4 AISI302 5471507 -
8 PORTAFILTRO RETRO C/MANOP.S/BECC. 7479930 -
9 BECCUCCIO 1 VIA CORTO CURVO CROMATO 7288505 -
10 BECCUCCIO 2 VIE CORTO CURVO CROMATO 7288501 -
11 MANOPOLA PORTAFILTRO 7371502 -
12 TAPPO PORTAFILTRO D16.5 ABS CROM 5373915CM -
13 ASSY PORTAFILTRO 1 TAZZA 5965557 -
14 ASSY PORTAFILTRO 2 TAZZE 5965555 -



Cod. 9942035.01 25 rev.00

Mod. BZ07
 BEZZERA
   dal 1901

Tav. 08

4

13

10

1214

8

12

9

8

11

7

1

6

3

5

2


